
UCHWAŁA NR XLII/249/2014
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Lipusz i Papiernia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( 
tekst jednlity Dz. U. z 2013 r. poz. 260, ze zm. ) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym na terenie wsi Lipusz i Papiernia w obrębie ewidencyjnym Lipusz, 
wymienionym w załączniku nr 1 do uchwały. 

2.  Plan sytuacyjny ukazujący przebieg ulicy na terenie wsi Lipusz stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3.  Plan sytuacyjny ukazujący przebieg ulic na terenie wsi Papiernia stanowi załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipusz

Janusz Wawer

Id: 0AC612DD-493A-433E-B07A-A8BAFAB86D79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/249/2014 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

L.p.  Numer działki  Nazwa ulicy  Nazwa wsi
1.  570  Ceynowy  Lipusz
2.  280/6 część  Borowiecka  Papiernia
3.  28/19  Bukowa  Papiernia

Id: 0AC612DD-493A-433E-B07A-A8BAFAB86D79. Podpisany Strona 1



Id: 0AC612DD-493A-433E-B07A-A8BAFAB86D79. Podpisany Strona 2



Id: 0AC612DD-493A-433E-B07A-A8BAFAB86D79. Podpisany Strona 3




